Pirkimo objekto 
pavadinimas 

Kiekis  
Vnt. kaina eur. 

be PVM 
Vnt. kaina eur. 

su PVM 
Suma eur. be 

PVM 
Suma eur. su 

PVM 

1. 
Stacionarių kompiuterių 
komplektas 

130 
vnt. 

850,00 1 028,50 110 500,00 133 705,00 

Bendra pasiūlymo kaina * – 133 705,00 Eur su  PVM (Vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai 
penki eurai 00 ct). 

Pastabos: 
*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. 
Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM 
mokėtojas arba atitinkamos prekės, paslaugos nėra apmokestintos PVM (nurodomas juridinis pagrindas,